5

SHAPE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2019                                                                                           № 155
ст. Новотитаровская
Об утверждении проектно-сметной документации

В целях реализации мероприятий по развитию социальной и инженерной инфраструктуры в сельской местности, улучшения инвестиционного климата на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района и качества жизни населения Новотитаровского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проектно-сметную документацию объекта капитального строительства «ШРП и газопроводы низкого давления в  хуторе Осечки от д. 125 до д. 155  (Газоснабжение хуторов Примаки и Осечки Новотитаровского сельского поселения Динского района. II этап)» в Новотитаровском сельском поселении Динского района, разработанную ООО "Архитектурная группа "Л-ГРУП", со сметной стоимостью в ценах 1 квартала 2019 года 2206,63 тыс. рублей, в том числе НДС 20 %.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новотитаровского сельского поселения Г.Н. Черныш.

          3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                              С.К. Кошман
_1615722970.wmf